
 

 

 
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO 

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO 
DIRETORIA DE ENSINO SÃO JOÃO DA BOA VISTA 

 

A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino Região São João da Boa Vista 
nos termos da Resolução SEDUC 84, de 16/11/2020, torna pública a Relação dos 
classificados no processo de 2º. Credenciamento Emergencial dos docentes para o 
Programa Ensino Integral (PEI) - 2021 – Ensino Fundamental Anos Finais e Ensino 
Médio, Pós-recurso.  

Relação final de classificados no processo de Credenciamento PEI - 
2021(Classificação Pós Recurso) 

 
Diretoria: SAO JOAO DA BOA VISTA - Classificação GERAL PEI -2021 

 

PROFESSORES ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL E ENSINO MÉDIO: 
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FAIXA II 

 

CATEGORIA A 

1 Paulo Sergio Furlaneto 10 71,996 11933 
06/10/19

63 

Aprovad

o 

Ciências da 

Natureza e 

Matemática 

A 
088618178

07 

1461531

70 

2 José Carlos dos Reis 10 61,176 10748 
31/01/20

05 

Aprovad

o 
Arte A 

153856468

81 

1845860

33 

3 Munira Assad Simão 10 55,073 5659 
12/12/19

72 

Aprovad

o 

Ciências da 

Natureza e 

Matemática 

A 
154532648

70 

2226074

88 

4 Angela Marta Júdice Júlio 10 47,284 6737 
16/04/19

78 

Aprovad

o 

Ciências da 

Natureza e 

Matemática 

A 
271840708

52 

3380087

92 

5 Vanir Gonçalves Zeferino 10 46,283 5399 
21/09/19

71 

Aprovad

o 
Linguagem A 

184391028

44 

2140258

10 

6 
Glaucia Maria Furlan de 

Abreu Fernandes 
10 44,791 4953 

20/05/19

79 

Aprovad

o 
Linguagem A 

219707398

27 

3260125

27 

7 
Fernanda Oliveira do 

Amaral 
10 39,843 5034 

27/07/19

65 

Aprovad

o 
linguagem A 

091852498

90 

1285937

63 
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8 
Bernardo Eugênio 

A.P.Baethgen Montenegro 
10 29,155 3995 

19/05/19

69 

Aprovad

o 
Humanas A 

122429518

82 

1946869

66 

9 Cristiane Maria Ferrari 10 17,189 1027 
15/07/19

82 

Aprovad

o 
Linguagem A 

314742828

14 

4325468

68 

10 
Arlete Aparecida Xavier 

Dias Pinheiro 
8 46,891 7483 

03/03/19

66 

Aprovad

o 
Linguagem A 

075751808

77 

1807303

07 

11 
Adriana Fátima Judice 

Ribeiro 
7 47,68 7155 

05/04/19

72 

Aprovad

o 

Ciências da 

Natureza e 

Matemática 

A 
103901338

41 

2521822

48 

12 José Mauro Satte 6 45,296 5128 
26/09/19

71 

Aprovad

o 
Humanas A 

137441328

38 

2074359

60 

 

CATEGORIA F 

1 Magno Rodrigues Alves 10 64,67 8810 
24/08/19

70 

Aprovad

o 
Linguagem F 

116781268

96 

2087072

93 

 

CATEGORIA O 

1 Sarita Helena Rosalino 10 30,662 1921 
30/05/19

84 

Aprovad

o 
Humanas O 

339823748

71 

4017152

8 

2 
Vera Lúcia Nogueira Paulli 

Orricco 
10 14,562 976 

12/07/19

66 

Aprovad

o 
Linguagem O 

068821318

99 

1642068

63 

3 
Naira Regina Machado de 

Lima 
10 14,086 1058 

24/02/19

85 

Aprovad

o 
Linguagem O 

336957478

03 

4183602

00 

4 Adriana Barboza Quirino 10 12,026 903 
16/10/20

19 

Aprovad

o 

Ciências da 

Natureza e 

Matemática 

O 
455656218

01 

4504165

86 

5 Sandra Aparecida Anselmo 10 11,128 847 
26/02/20

18 

Aprovad

o 
Humanas O 

299475228

06 

3438174

45 

6 Ana Paula de Melo Martins 10 11,121 198 
27/06/19

77 

Aprovad

o 
Humanas O 

303580778

77 

3402702

38 

7 
João Gabriel Caixeta dos 

Santos 
10 8,624 655 

18/08/19

92 

Aprovad

o 
Humanas O 

415706398

84 

4904993

26 

8 
Helena Carolina Biasoli 

Morandin 
10 7,094 337 

04/02/20

20 

Aprovad

o 
Linguagem O 

362674548

19 

4039983

84 
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9 
Camila Emanuela Virgílio da 

Silva 
10 6,116 489 

21/02/20

19 

Aprovad

o 

Ciências da 

Natureza e 

Matemática 

O 
449998808

06 

4542716

08 

10 
Fabiana Aparecida André 

Almeida 
10 5,374 428 

02/12/19

86 

Aprovad

o 

Ciências da 

Natureza e 

Matemática 

O 
379067578

40 

4255939

40 

11 
Rafael Santa Maria 

Bianchetti 
10 4,53 356 

02/03/19

97 

Aprovad

o 
Humanas O 

450458138

89 

5610616

95 

12 
Luiz Fernando Santos 

Perina 
10 1,572 131 

06/08/19

93 

Aprovad

o 
Linguagem O 

431707478

86 

4908406

68 

13 Andreia Lopes de Araujo 8 50,894 3528 
23/04/19

80 

Aprovad

o 

Ciências da 

Natureza e 

Matemática 

O 
216086928

76 

3099724

98 

14 Eric Rossi Marques 7 8,028 311 
28/12/19

87 

Aprovad

o 

Ciências da 

Natureza e 

Matemática 

O 
355063308

47 

4055187

42 

15 
Ana Angélica Carneiro 

Amaro 
6 9,6 800 

02/03/19

88 

Aprovad

o 

Educação 

Física 
O 

355861498

42 

4255920

42 

16 Daiane Paula de Almeida 6 6,038 155 
27/07/19

85 

Aprovad

o 
Linguagem O 

323921068

19 

4045620

48 

17 Guilherme Boaventura Oliva 6 3,876 323 
21/10/19

93 

Aprovad

o 

Ciências da 

Natureza e 

Matemática 

O 
436960098

73 

4186142

83 

18 
Eneida Maria Baldassini 

Fagundes 
6 1 9399 

13/02/19

64 

Aprovad

o 

Ciências da 

Natureza e 

Matemática 

O 
082837088

56 

1642427

76 

 

 

INCRIÇÕES INDEFERIDAS: 

CPF MOTIVO 
29859303835 Não encontrado na lista de curso EFAPE. 
32351710886 Nota abaixo de 6 
29728344880 Sem vículo ativo 

  


