

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO DIRETORIA DE ENSINO SÃO JOÃO DA BOA VISTA

A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino Região São João da Boa Vista nos termos da Resolução SEDUC 84, de 16/11/2020, torna pública a Relação dos classificados no processo de 2º. Credenciamento Emergencial dos docentes para o Programa Ensino Integral (PEI) - 2021 — Ensino Fundamental Anos Finais e Ensino Médio, Pós-recurso.

Relação final de classificados no processo de Credenciamento PEI - 2021(Classificação Pós Recurso)

Diretoria: SAO JOAO DA BOA VISTA - Classificação GERAL PEI -2021

PROFESSORES ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL E ENSINO MÉDIO:

	NOME COMPLETO:	Fontuação	Pontuação Classificação DE	Tempo Magistério	Idade	situação	área do Conhecimento	categoria	CPF	RG
					FAIXA	II				
				•	CATEGOR	RIA A				
1	Paulo Sergio Furlaneto	10	71,996	11933	06/10/19 63	Aprovad o	Ciências da Natureza e Matemática	А	088618178 07	1461531 70
2	José Carlos dos Reis	10	61,176	10748	31/01/20 05	Aprovad o	Arte	A	153856468 81	1845860 33
3	Munira Assad Simão	10	55,073	5659	12/12/19 72	Aprovad o	Ciências da Natureza e Matemática	А	154532648 70	2226074 88
4	Angela Marta Júdice Júlio	10	47,284	6737	16/04/19 78	Aprovad o	Ciências da Natureza e Matemática	А	271840708 52	3380087 92
5	Vanir Gonçalves Zeferino	10	46,283	5399	21/09/19 71	Aprovad o	Linguagem	A	184391028 44	2140258 10
6	Glaucia Maria Furlan de Abreu Fernandes	10	44,791	4953	20/05/19 79	Aprovad o	Linguagem	A	219707398 27	3260125 27
7	Fernanda Oliveira do Amaral	10	39,843	5034	27/07/19 65	Aprovad o	linguagem	А	091852498 90	1285937 63



GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO DIRETORIA DE ENSINO SÃO JOÃO DA BOA VISTA

	Bernardo Eugênio			1	19/05/19	Aprovad		I	122429518	1946869
8	A.P.Baethgen Montenegro	10	29,155	3995	69	0	Humanas	Α	82	66
	A.P.baetrigen Montenegro				69	0			82	00
					15/07/19	Aprovad			314742828	4325468
9	Cristiane Maria Ferrari	10	17,189	1027			Linguagem	Α		
					82	0			14	68
10	Arlete Aparecida Xavier	8	46,891	7483	03/03/19	Aprovad	Linguagem	Α	075751808	1807303
	Dias Pinheiro		-,		66	0	33.		77	07
	Adriana Fátima Judice				05/04/19	Aprovad	Ciências da		103901338	2521822
11		7	47,68	7155			Natureza e	Α		
	Ribeiro				72	0	Matemática		41	48
					26/09/19	Aprovad		_	137441328	2074359
12	José Mauro Satte	6	45,296	5128	71	o	Humanas	Α	38	60
					CATEGOR	IΔF				
					OAILOOI	WA I				
		1		,				1	1 440704000	0007070
1	Magno Rodrigues Alves	10	64,67	8810	24/08/19	Aprovad	Linguagem	F	116781268	2087072
					70	0			96	93
					CATEGOR	IA O				
	0 ; 111	40	00.000	4004	30/05/19	Aprovad		_	339823748	4017152
1	Sarita Helena Rosalino	10	30,662	1921	84	0	Humanas	0	71	8
	Vera Lúcia Nogueira Paulli				12/07/19	Aprovad			068821318	1642068
2	Orricco	10	14,562	976	66	o	Linguagem	0	99	63
	Naira Regina Machado de				24/02/19	Aprovad			336957478	4183602
3	Lima	10	14,086	1058	85	0	Linguagem	0	03	00
	LIIIId				0.5	U			03	00
							Ciências da			
	Addison D. J. C. C.	4.0	40.000	222	16/10/20	Aprovad			455656218	4504165
4	Adriana Barboza Quirino	10	12,026	903	19	0	Natureza e	0	01	86
							Matemática			
5	Sandra Aparecida Anselmo	10	11,128	847	26/02/20	Aprovad	Humanas	0	299475228	3438174
	γ		,		18	0			06	45
6	Ana Paula de Molo Mortino	10	11,121	198	27/06/19	Aprovad	Humanas	0	303580778	3402702
0	Ana Paula de Melo Martins	10	11,121	190	77	О	Tiumallas		77	38
	João Gabriel Caixeta dos				18/08/19	Aprovad		_	415706398	4904993
7	Santos	10	8,624	655	92	0	Humanas	0	84	26
	Helena Carolina Biasoli			-	04/02/20	Aprovad			362674548	4039983
8	Morandin	10	7,094	337	20	0	Linguagem	0	19	84
	IVIOLATIUITI				20	0			19	04
]					



GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO DIRETORIA DE ENSINO SÃO JOÃO DA BOA VISTA

9	Camila Emanuela Virgílio da	10	6,116	489	21/02/20	Aprovad	Ciências da Natureza e	0	449998808	4542716
	Silva				19	0	Matemática		06	08
10	Fabiana Aparecida André Almeida	10	5,374	428	02/12/19 86	Aprovad o	Ciências da Natureza e Matemática	0	379067578 40	4255939 40
11	Rafael Santa Maria Bianchetti	10	4,53	356	02/03/19 97	Aprovad o	Humanas	0	450458138 89	5610616 95
12	Luiz Fernando Santos Perina	10	1,572	131	06/08/19 93	Aprovad o	Linguagem	0	431707478 86	4908406 68
13	Andreia Lopes de Araujo	8	50,894	3528	23/04/19 80	Aprovad o	Ciências da Natureza e Matemática	0	216086928 76	3099724 98
14	Eric Rossi Marques	7	8,028	311	28/12/19 87	Aprovad o	Ciências da Natureza e Matemática	0	355063308 47	4055187 42
15	Ana Angélica Carneiro Amaro	6	9,6	800	02/03/19 88	Aprovad o	Educação Física	0	355861498 42	4255920 42
16	Daiane Paula de Almeida	6	6,038	155	27/07/19 85	Aprovad o	Linguagem	0	323921068 19	4045620 48
17	Guilherme Boaventura Oliva	6	3,876	323	21/10/19 93	Aprovad o	Ciências da Natureza e Matemática	0	436960098 73	4186142 83
18	Eneida Maria Baldassini Fagundes	6	1	9399	13/02/19 64	Aprovad o	Ciências da Natureza e Matemática	0	082837088 56	1642427 76

INCRIÇÕES INDEFERIDAS:

CPF	MOTIVO					
29859303835	Não encontrado na lista de curso EFAPE.					
32351710886	Nota abaixo de 6					
29728344880	Sem vículo ativo					